
  
 

VYSVĚTLENÍ,  ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ  
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.  01 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) je poskytováno vysvětlení 
zadávací dokumentace a v případě změny nebo doplnění zadávací dokumentace je postupováno dle § 99 ZZVZ. 

Název veřejné zakázky:  

„Zimní údržba a očista města Studénky“ 

Druh veřejné zakázky:  Sužby 
Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní 
Druh zadávacího řízení:  Otevřené řízení 

Název zadavatele:  město Studénka 
Sídlo:  nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
IČ:  00298441 

Název zástupce zadavatele:  T&M zadavatelská společnost s.r.o. 
Sídlo:  Bartošova 1729/9, 750 02 Přerov 
IČ:  06378242 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace je zasláno všem známým dodavatelům 
a je také zveřejněno na profilu zadavatele. Zároveň je toto vysvětlení, změna nebo doplnění bráno 
jako součást zadávací dokumentace a dodavatelé jsou povinni před podáním nabídky seznámit 
se s jejím zněním. Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci včetně uvedení původního znění 
žádosti dodavatele v souladu s § 99 ZZVZ následovně: 

Dotaz č. 01: 

V zadávací dokumentaci v příloze č. 9 – Operační plán zimní údržby města Studénky – je namísto 
této přílohy uložena příloha č. 10 – Plán očisty města Studénky, který je zveřejněn v příloze č. 9 i 
č. 10. 

Doplnění č. 01: 
Zadavatel po upozornění dodavatele nahrazuje Přílohu č. 09 - Operační plán zimní údržby Města 

Studénky, kde bylo zjištěno, že obsahem této přílohy je ve skutečnosti Příloha č. 10 - Plán očisty 

Města Studénky. Zadavatel tak doplňuje zadávací dokumentaci o Přílohu č. 09 - Operační plán 

zimní údržby Města Studénky, a to se správným obsahem.  Za tuto vzniklou chybu se omlouváme. 

 

Vzhledem k charakteru doplnění zadávací dokumentace se lhůta pro podání nabídek prodlužuje 

v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ o celou svoji původní délku, tj. do 9. 9. 2019 do 08:00 hodin.  

Ostatní části zadávací dokumentace, které nejsou dotčeny tímto doplněním, se nemění. 

 

V Přerově dne 8. 8. 2019 

 

 T&M zadavatelská společnost s.r.o. 

 Tomáš Pour 

 zástupce zadavatele 


		2019-08-08T08:56:22+0200
	Tomáš Pour




